2-252-1-D
08-12発 行
技 術 資 料
No.017(0.01A) R
103-6716-4236
103-5745-7760
〒108-8215
〒141-0031

(注1)
(注1)
1  型式などの確認（製品のサービスについてのお問い合わせの時は、必ず型式のご連絡を願いします。）
2  電源・結線の点検
12 〜 15
34 35
10.  製品の様子がおかしい時の処置
1  型式などの確認（製品のサービスについてのお問い合わせの時は、必ず型式のご連絡を願いします。）
2  電源・結線の点検
12 〜 15
1  型式などの確認（製品のサービスについてのお問い合わせの時は、必ず型式のご連絡を願いします。）
2  電源・結線の点検
12 〜 15
1  型式などの確認（製品のサービスについてのお問い合わせの時は、必ず型式のご連絡を願いします。）
2  電源・結線の点検
12 〜 15
1  型式などの確認（製品のサービスについてのお問い合わせの時は、必ず型式のご連絡を願いします。）
2  電源・結線の点検
12 〜 15
 ３．０  １．７
 １．７ ３．０
        ＦＶＣ３２Ｄ
低圧側高圧側
製造年月
製造番号
製品質量
気密試験
設計圧力
電   源
冷   媒
温   度
運転電流
始動電流
消費電力
冷凍機油量
      ｋｇ
冷凍機油
形  式
内容積
電動機出力
      ｋＷ
      ｋＷ送風機
圧縮機
Ｒ４０４Ａ
蒸発       ℃
      ℃
      Ａ
      Ａ
      ｋＷ
   φ   Ｖ       Ｈｚ  ３ ２００   ５０／６０
ＭＰａ
ＭＰａ ＭＰａ
ＭＰａ
      ＡＸ
カ゛イキ          ３２ レシーハ゛
２
３
４
５
６
７
              １
８
９
１０
１１
125
6
0
作番/日立品名コード バーコード
36 37
HCS151A,HCS221A
28,70,72
29,30,33
3  設定状態の確認
HCS151A,HCS221A
28,70,72
29,30,33
3  設定状態の確認
36 37
HCS301A,HCS371A
HCS301A
HCS371A
28,71,72
31 〜 33
4  設定状態の確認
HCS301A,HCS371A